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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Event 28 Men, 200m Medley Open
04/12/2016 - 11:19 Results Prelim
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

15 - 18 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.53 566 A
50m: 28.03 28.03 100m: 1:02.03 34.00 150m: 1:40.70 38.67 200m: 2:12.53 31.83

2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:12.74 563 A
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.13 33.22 150m: 1:41.88 39.75 200m: 2:12.74 30.86

3. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:13.65 551 A
50m: 28.04 28.04 100m: 1:02.95 34.91 150m: 1:43.06 40.11 200m: 2:13.65 30.59

ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:13.65 551 A
50m: 28.25 28.25 100m: 1:03.34 35.09 150m: 1:42.17 38.83 200m: 2:13.65 31.48

5. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:14.18 545 A
50m: 27.67 27.67 100m: 1:02.70 35.03 150m: 1:42.86 40.16 200m: 2:14.18 31.32

6. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:16.53 517 B
50m: 29.19 29.19 100m: 1:04.36 35.17 150m: 1:45.49 41.13 200m: 2:16.53 31.04

7. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:16.73 515 B
50m: 29.09 29.09 100m: 1:04.05 34.96 150m: 1:44.80 40.75 200m: 2:16.73 31.93

8. DJURIC, Filip 01 Dubrava 2:17.01 512 B
50m: 28.90 28.90 100m: 1:05.55 36.65 150m: 1:45.67 40.12 200m: 2:17.01 31.34

9. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 2:17.12 511 B
50m: 28.63 28.63 100m: 1:03.38 34.75 150m: 1:44.61 41.23 200m: 2:17.12 32.51

10. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:17.76 503 B
50m: 30.45 30.45 100m: 1:06.68 36.23 150m: 1:44.31 37.63 200m: 2:17.76 33.45

11. KULJAK, Jan 01 Dubrava 2:19.73 482 B
50m: 30.20 30.20 100m: 1:07.00 36.80 150m: 1:49.30 42.30 200m: 2:19.73 30.43

12. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:21.08 469 B
50m: 29.65 29.65 100m: 1:06.33 36.68 150m: 1:48.64 42.31 200m: 2:21.08 32.44

13. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:28.48 402 R
50m: 30.98 30.98 100m: 1:10.92 39.94 150m: 1:52.41 41.49 200m: 2:28.48 36.07

14. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.85 399
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.46 37.20 150m: 1:55.23 47.77 200m: 2:28.85 33.62

15. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:32.99 367
50m: 33.01 33.01 100m: 1:11.98 38.97 150m: 1:57.63 45.65 200m: 2:32.99 35.36

16. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:35.26 352
50m: 30.79 30.79 100m: 1:13.64 42.85 150m: 1:57.17 43.53 200m: 2:35.26 38.09

17. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.50 318
50m: 32.72 32.72 100m: 1:15.48 42.76 150m: 2:02.74 47.26 200m: 2:40.50 37.76

Open

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 2:07.71 632 A
50m: 26.25 26.25 100m: 58.28 32.03 150m: 1:35.96 37.68 200m: 2:07.71 31.75

2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:08.83 616 A
50m: 27.73 27.73 100m: 59.44 31.71 150m: 1:38.70 39.26 200m: 2:08.83 30.13

3. GRIGORE, Andrei Tiberiu 96 As."Bucharest Sport Club" Bucu 2:09.11 612 A
50m: 27.43 27.43 100m: 1:01.25 33.82 150m: 1:37.76 36.51 200m: 2:09.11 31.35

4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.53 566 A
50m: 28.03 28.03 100m: 1:02.03 34.00 150m: 1:40.70 38.67 200m: 2:12.53 31.83

5. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:12.74 563 A
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.13 33.22 150m: 1:41.88 39.75 200m: 2:12.74 30.86
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Event 28, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

6. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:13.65 551 A
50m: 28.04 28.04 100m: 1:02.95 34.91 150m: 1:43.06 40.11 200m: 2:13.65 30.59

ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:13.65 551 A
50m: 28.25 28.25 100m: 1:03.34 35.09 150m: 1:42.17 38.83 200m: 2:13.65 31.48

8. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:14.18 545 A
50m: 27.67 27.67 100m: 1:02.70 35.03 150m: 1:42.86 40.16 200m: 2:14.18 31.32

9. STAN, Leon 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 2:14.51 541 B
50m: 27.97 27.97 100m: 1:03.52 35.55 150m: 1:43.20 39.68 200m: 2:14.51 31.31

10. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:16.53 517 B
50m: 29.19 29.19 100m: 1:04.36 35.17 150m: 1:45.49 41.13 200m: 2:16.53 31.04

11. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:16.73 515 B
50m: 29.09 29.09 100m: 1:04.05 34.96 150m: 1:44.80 40.75 200m: 2:16.73 31.93

12. DJURIC, Filip 01 Dubrava 2:17.01 512 B
50m: 28.90 28.90 100m: 1:05.55 36.65 150m: 1:45.67 40.12 200m: 2:17.01 31.34

13. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 2:17.12 511 B
50m: 28.63 28.63 100m: 1:03.38 34.75 150m: 1:44.61 41.23 200m: 2:17.12 32.51

14. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:17.76 503 B
50m: 30.45 30.45 100m: 1:06.68 36.23 150m: 1:44.31 37.63 200m: 2:17.76 33.45

15. KULJAK, Jan 01 Dubrava 2:19.73 482 B
50m: 30.20 30.20 100m: 1:07.00 36.80 150m: 1:49.30 42.30 200m: 2:19.73 30.43

16. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:21.08 469 B
50m: 29.65 29.65 100m: 1:06.33 36.68 150m: 1:48.64 42.31 200m: 2:21.08 32.44

17. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:23.31 447 R
50m: 29.69 29.69 100m: 1:05.81 36.12 150m: 1:49.23 43.42 200m: 2:23.31 34.08

18. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:28.48 402 R
50m: 30.98 30.98 100m: 1:10.92 39.94 150m: 1:52.41 41.49 200m: 2:28.48 36.07

19. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.85 399
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.46 37.20 150m: 1:55.23 47.77 200m: 2:28.85 33.62

20. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 2:31.60 378
50m: 32.55 32.55 100m: 1:14.92 42.37 150m: 1:56.18 41.26 200m: 2:31.60 35.42

21. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:32.99 367
50m: 33.01 33.01 100m: 1:11.98 38.97 150m: 1:57.63 45.65 200m: 2:32.99 35.36

22. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:35.26 352
50m: 30.79 30.79 100m: 1:13.64 42.85 150m: 1:57.17 43.53 200m: 2:35.26 38.09

23. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor 2:37.32 338
50m: 33.72 33.72 100m: 1:16.11 42.39 150m: 2:03.28 47.17 200m: 2:37.32 34.04

24. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.88 334
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.68 42.03 150m: 2:01.52 43.84 200m: 2:37.88 36.36

25. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:38.27 332
50m: 33.56 33.56 100m: 1:16.52 42.96 150m: 1:59.60 43.08 200m: 2:38.27 38.67

GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:38.30 332
50m: 33.35 33.35 100m: 1:16.45 43.10 150m: 2:03.17 46.72 200m: 2:38.30 35.13

27. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.77 329
50m: 32.89 32.89 100m: 1:13.62 40.73 150m: 2:02.99 49.37 200m: 2:38.77 35.78

28. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.50 318
50m: 32.72 32.72 100m: 1:15.48 42.76 150m: 2:02.74 47.26 200m: 2:40.50 37.76

29. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:42.42 307
50m: 33.51 33.51 100m: 1:16.21 42.70 150m: 2:05.97 49.76 200m: 2:42.42 36.45

30. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:43.81 299
50m: 35.47 35.47 100m: 1:18.72 43.25 150m: 2:07.34 48.62 200m: 2:43.81 36.47
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Event 28, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

31. SANTA, Matija 02 Pk Delfin  Vrbas 2:44.54 295
50m: 34.84 34.84 100m: 1:18.69 43.85 150m: 2:07.49 48.80 200m: 2:44.54 37.05

32. BABIC, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:54.60 247
50m: 37.25 37.25 100m: 1:23.62 46.37 150m: 2:15.92 52.30 200m: 2:54.60 38.68

33. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:54.73 246
50m: 38.21 38.21 100m: 1:23.88 45.67 150m: 2:16.63 52.75 200m: 2:54.73 38.10

BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:54.78 246
50m: 38.36 38.36 100m: 1:25.15 46.79 150m: 2:16.69 51.54 200m: 2:54.78 38.09

35. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks", Sombor 2:58.09 233
50m: 39.87 39.87 100m: 1:24.31 44.44 150m: 2:18.63 54.32 200m: 2:58.09 39.46

36. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.18 204
50m: 38.98 38.98 100m: 1:32.60 53.62 150m: 2:23.87 51.27 200m: 3:06.18 42.31

DSQ MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:12.79
50m: 26.76 26.76 100m: 1:01.57 34.81 150m: 1:40.16 38.59 200m: 2:12.79 32.63

sick DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti
sick KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti
sick ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad
sick MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd


